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Kod Renk İç Çap Dış Çap Ambalaj
PFPA-7
PFPA-9
PFPA-11

PFPA-13,5
PFPA-16
PFPA-21
PFPA-29
PFPA-36
PFPA-48

Gri, Siyah
Gri, Siyah
Gri, Siyah
Gri, Siyah
Gri, Siyah
Gri, Siyah
Gri, Siyah
Gri, Siyah
Gri, Siyah

6,5
10,0
12,0
14,0
17,0
23,0
29,0
36,0
48,0

10,0
13,0
16,0
18,5
21,0
28,5
34,5
42,5
54,5

100
100
100
50
50
50
25
25
25

Polyamid (PA6) Spiral Boru

Kod Renk İç Çap Dış Çap Ambalaj
PFPAV0-7
PFPAV0-9
PFPAV0-11

PFPAV0-13,5
PFPAV0-16
PFPAV0-21
PFPAV0-29
PFPAV0-36
PFPAV0-48

Siyah
Siyah
Siyah
Siyah
Siyah
Siyah
Siyah
Siyah
Siyah

6,5
10,0
12,0
14,0
17,0
23,0
29,0
36,0
48,0

10,0
13,0
16,0
18,5
21,0
28,5
34,5
42,5
54,5

100
100
100
50
50
50
25
25
25

Polyamid (PA6)  V0 Spiral Boru (Kendiliğinden Sönebilen)

PFG-7
PFG-9
PFG-11

PFG-13,5
PFG-16
PFG-21
PFG-29
PFG-36
PFG-48

Gri, Siyah
Gri, Siyah
Gri, Siyah
Gri, Siyah
Gri, Siyah
Gri, Siyah
Gri, Siyah
Gri, Siyah
Gri, Siyah

PG-7
PG-9
PG-11

PG-13,5
PG-16
PG-21
PG-29
PG-36
PG-48

PFPA-7
PFPA-9
PFPA-11

PFPA-13,5
PFPA-16
PFPA-21
PFPA-29
PFPA-36
PFPA-48

200
100
100
100
50
50
25
10
10

Geçmeli (PA6) Spiral Rakoru (PG Diş) IP68, Somunlu

Kod Renk Ölçü Uygun Spiral Ambalaj (Kutu)

PFGD-7
PFGD-9
PFGD-11

PFGD-13,5
PFGD-16
PFGD-21
PFGD-29
PFGD-36
PFGD-48

PG-7
PG-9
PG-11

PG-13,5
PG-16
PG-21
PG-29
PG-36
PG-48

PFPA-7
PFPA-9
PFPA-11

PFPA-13,5
PFPA-16
PFPA-21
PFPA-29
PFPA-36
PFPA-48

50
50
50
25
25
25
25
10
10

Geçmeli (PA6) Spiral 90° Dirsek Rakoru IP68, Somunlu

Kod Ölçü Ambalaj

Kod Renk İç Çap Dış Çap Ambalaj
PFPA-7 Y
PFPA-9 Y
PFPA-11 Y

PFPA-13,5 Y
PFPA-16 Y
PFPA-21 Y
PFPA-29 Y
PFPA-36 Y
PFPA-48 Y

Gri, Siyah
Gri, Siyah
Gri, Siyah
Gri, Siyah
Gri, Siyah
Gri, Siyah
Gri, Siyah
Gri, Siyah
Gri, Siyah

6,5
10,0
12,0
14,0
17,0
23,0
29,0
36,0
48,0

10,0
13,0
16,0
18,5
21,0
28,5
34,5
42,5
54,5

100
100
100
50
50
50
25
25
25

Polyamid (PA6) Yarıklı Spiral Boru

PFİÇ-9
PFİÇ-11
PFİÇ-14
PFİÇ-16
PFİÇ-18
PFİÇ-21
PFİÇ-26
PFİÇ-29
PFİÇ-32
PFİÇ-35
PFİÇ-37
PFİÇ-40
PFİÇ-42
PFİÇ-45
PFİÇ-50

PVC İzoleli Çelik Spiral
PVC İzoleli Çelik Spiral
PVC İzoleli Çelik Spiral
PVC İzoleli Çelik Spiral
PVC İzoleli Çelik Spiral
PVC İzoleli Çelik Spiral
PVC İzoleli Çelik Spiral
PVC İzoleli Çelik Spiral
PVC İzoleli Çelik Spiral
PVC İzoleli Çelik Spiral
PVC İzoleli Çelik Spiral
PVC İzoleli Çelik Spiral
PVC İzoleli Çelik Spiral
PVC İzoleli Çelik Spiral
PVC İzoleli Çelik Spiral

-
1/4’’
3/8’’
1/2’’

-
3/4’’

1’’
-
-

1,1/4’’
-

1,1/2’’
-
-

2’’

9 mm
11 mm
14 mm
16 mm
18 mm
21 mm
26 mm
29 mm
32 mm
35 mm
37 mm
40 mm
42 mm
45 mm
50 mm

50
50
50
50
50
50
25
25
25
25
25
25
25
25
25

PVC İzoleli Çelik Spiral Boru

Kod Açıklama ÖlçüÖlçü
(iç çap)

Ambalaj

Uygun Spiral



Polyamid Kablo Rakoru (Somunlu) IP68

Kod Diş Ölçüsü Diş Uzunluğu Kablo Çapı Montaj Çapı Ambalaj(Kutu)

PFK-7
PFK-9
PFK-11

PFK-13,5
PFK-16
PFK-21
PFK-29
PFK-36
PFK-42
PFK-48

PG-7
PG-9
PG-11

PG-13,5
PG-16
PG-21
PG-29
PG-36
PG-42
PG-48

8,0
8,0
8,0
9,0
9,0
9,0
11,0
13,0
13,0
14,0

3,0-6,5
4,0-8,0
5,0-10,0
6,0-12,0
10,0-14,0
13,0-18,0
18,0-25,0
22,0-32,0
30,0-38,0
34,0-44,0

13,0
16,0
19,0
21,0
23,0
29,0
37,5
47,5
54,5
60,0

400
180
160
125
100
50
25
15
10
8

Polyamid Kablo Rakoru (Somunlu) IP68

Kod Diş Ölçüsü Diş Uzunluğu Kablo Çapı Montaj Çapı Ambalaj(Kutu)

PFPK-7
PFPK-9
PFPK-11

PFPK-13,5
PFPK-16
PFPK-21
PFPK-29
PFPK-36
PFPK-42
PFPK-48

PG-7
PG-9
PG-11

PG-13,5
PG-16
PG-21
PG-29
PG-36
PG-42
PG-48

6,0
6,0
6,0
6,5
6,5
7,0
8,0
10,0
12,0
14,0

3,0-6,5
4,0-8,0
5,0-10,0
6,0-12,0
10,0-14,0
13,0-18,0
18,0-25,0
22,0-32,0
30,0-38,0
34,0-44,0

13,0
16,0
19,0
21,0
23,0
29,0
37,5
47,5
54,5
60,0

50
50
50
50
25
25
20
15
12
12

Kablo Toplama Spirali

Kod O.D T W Kablo 
Kesit Renk Paket 

Miktarı
PFHS-6
PFHS-8
PFHS-10
PFHS-12
PFHS-15

6
8
10
12
15

0,60
0,75
0,80
0,85
1,00

7,4
12

12,3
15

15,5

2,5-15
6-30

7,5-30
9-32
12-35

Beyaz, Siyah
Beyaz, Siyah
Beyaz, Siyah
Beyaz, Siyah
Beyaz, Siyah

10
10
10
10
10

PFKL-7
PFKL-9
PFKL-11

PFKL-13,5
PFKL-16
PFKL-21
PFKL-29
PFKL-36
PFKL-48

PG-7
PG-9
PG-11

PG-13,5
PG-16
PG-21
PG-29
PG-36
PG-48

PFPA-7
PFPA-9
PFPA-11

PFPA-13,5
PFPA-16
PFPA-21
PFPA-29
PFPA-36
PFPA-48

100
100
100
50
50
50
25
25
25

Polyamid (PA6) Spiral Klipsi

Kod İç Çap Uygun Spiral Ambalaj(Kutu)

PFKT-7
PFKT-9
PFKT-11

PFKT-13,5
PFKT-16
PFKT-21
PFKT-29
PFKT-36

PG-7
PG-9
PG-11

PG-13,5
PG-16
PG-21
PG-29
PG-36

13,0
16,0
19,0
21,0
23,0
29,0
37,5
47,5

100
100
100
100
100
50
50
50

Körtapa

Kod Ölçü Montaj Çapı Ambalaj(Kutu)

  
PFKT-7
PFKT-9
PFKT-11

PFKT-13,5
PFKT-16
PFKT-21
PFKT-29
PFKT-36
PFKT-42
PFKT-48

PG-7
PG-9
PG-11

PG-13,5
PG-16
PG-21
PG-29
PG-36
PG-42
PG-48

100
100
100
100
100
50
50
50
50
50

Polyamid Somun

Kod Ölçü Ambalaj

PFKÇ-3
PFKÇ-6
PFKÇ-8
PFKÇ-10
PFKÇ-12
PFKÇ-15
PFKÇ-20
PFKÇ-25
PFKÇ-30
PFKÇ-40
PFKÇ-50

3 mm
6 mm
8 mm
10 mm
12 mm
15 mm
20 mm
25 mm
30 mm
40 mm
 50 mm

1
3
5
7
8
10
14
18
20
30
40

6
9
16
19
24
27
30
35
50
60
80

100
100
100
100
100
100
100
100
50
50
25

Polyester Kablo Çorabı (Halojen Free)

Kod Esneme Aralığı
min(mm) max(mm)

Ölçü Ambalaj
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info@hseplastik.com

+90 532 672 44 99

HSE OTOMASYON PLASTİK BORU İNŞAAT ELEKTRİK MAKİNA SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ.


